

ÅRSMØTE

2001



KVAM IDRETTSLAG

Vertshuset Sinclair mandag 26. november 2001,
kl. 19.00.

SAKLISTE ÅRSMØTE KIL 2001.

1. Opning av møtet
2. Godkjenning av innkalling og sakliste
3. Val av ordstyrar
4. Val av sekretær
5. Val av 2 representantar til å underskrive protokollen
6. Årsmeldingar frå styret i KIL og undergrupper
7. Rekneskap for hovudlag og undergruppene for 2001
8. Budsjett for hovudlag og undergruppene for 2002
9. Val
 - a) Val av leiar og kasserer til hovudlaget
 - b) styremedlemer og varamedlemer til hovudlaget
val av leiar i anleggs- og vedlikehaldsutval
 - c) val av revisor
 - d) Val av 2 representantar til styret i Kvamshytta
Val av 3 representantar til Kvam Bygdahus w
Val av 2 representantar til Nord-Fron Idrettsråd w
 - e) medlemer til valkomité w siste medlem
 - f) Val av kontaktperson for utdanning
 - g) Val av styre til skigruppa
Val av styre til handballgruppa
Val av styre til fotballgruppa



Margit Sletten
leiar KIL



ÅRSMELDING FOR 2001 FRÅ STYRET I KVAM IDRETTSLAG

Styret har i 2001 hatt slik samansetning:

Margit Sletten	leiar
Jonny Mathisen	nestleiar
Siw Øverli	kasserar
Anette Storbråten	sekretær
Jan Tore Kamp	styremedlem
Bjarne Iversen	leiar handballgruppa
Torolf Hagen	leiar skigruppa
John Petter Teigen	leiar fotballgruppa
Håkon Brendstuen	leiar anleggsutvalet
Kjersti Rudland	vara
Tor Teigen	vara

Det har vore avvikla 10 styremøter og behandla 45 $\frac{1}{2}$ saker.

Den 11. mars arrangerte vi kontingentinnsamling med planar om besøk til alle husstandane i bygda. Vi seier oss nokolunde nøgde med resultatet då vi fekk gått 19 av 23 roder denne dagen. Dei 4 resterande rodene hadde vi eit oppsamlingsheat på dei næraste vekene. Alt i alt ein vellukka aksjon. Takk til "innkrevjarane"!

Laget søkte og fekk tildelt tysdagsbingo i perioden juli, august og september og sit att med eit overskott ca kr. 24.000. Vi takkar alle bingohjelparane våre, men spesiell takk til Odd Brendstuen som nok eit år har vore til uvurderleg hjelp som hovudansvarleg for laget sitt bingoarrangement.

Frå Nord-Fron kommune har vi fått tildelt kr. 28.600 i kulturpengar og kr. 10.000 til rehabilitering av tribuneanlegg og til beis av klubbhuset. I år har vi fått redusert tildelte kulturpengar med kr. 6.-7000,- frå tidlegare år. Denne reduksjonen må ein sjå i samanheng med vedtak i kommunestyret om å innføre gratis leie av kommunale lokaler for barn og ungdom under 19 år. Vedtaket vart gjort gjeldande frå 01.07.2001 og vi må rekne ytterlegare reduksjon i kulturpengane i 2002, då ein vil ha fri leie heile året.

Frå NIF har vi fått tildelt kr. 16.635 i tilleggsmidlar for aktivisering av unge i alderen 6 - 12 år og 13 - 19 år. Midlane vart fordelt til undergruppene i eit styremøte, der leiar i fotballgruppa sa frå seg omtalte midlar då økonomien i gruppa er svært god. Tilskottet vart fordelt med ca. 1/3 til kvar av undergruppene: handball, ski og barneidrett.

I samband med drift av barneidretten har det vore søkt om midlar frå kretsen, for å få kome i gang att med aktiviteten i gruppa. Vi har fått tildelt kr. 10.000 til arbeidet.

Frå Sparebank 1 har vi motteke kr. 12.000,- i gåve.

I år har også påbygg/nybygg av klubbhuset i Kvam Idrettspark vore ein hovudsak for styret. Arbeidet og kostnadene ved klubbhuset har vist seg å vera svært omfattande. I februar 2000 fatta styret vedtak om å ta opp eit lån på kr. 150.000 for at vi i det heile skal kunne koma i hamn med prosjektet. Våren 2001 måtte vi høyne lånebeløpet til kr. 169.000. I år har vi brukt siste rest av eigenkapitalen til laget for å få ferdigstilt og godkjent bygget, kr. 80.000. Etter at fylket mottok revidert sluttregneskap og kommunen hadde stadfesta at anlegget var fullført i samsvar med plan, fekk vi frigjort siste rest av til gode spelemidlar på kr. 31.000. (I mai 2000 fekk vi utbetalt kr. 176.000).

Vi takker: Odd M. Sletten, Rolf Egil Krok, Siv Hege Øverli, Trond Teigen, Ola Klevstad, Frank Jensvoll og Solveig Melbø - som alle sat i byggjekomiteen frå 09.06.1999 til bygget var ferdigstilt og godkjent. I september hadde byggjekomiteen sitt siste møte og la ned arbeidet. I tillegg takker vi alle dei andre frå bygda som har delteke på dugnader og stått på for at klubbhuset skulle bli ferdig. Dugnadsarbeidet er rekna til ca. 1.310 timar. Tre ganger hurra for alle saman!!!

Elles vart styret i KIL med på ein historisk hendig då kronprinsparet vitja bygda den 29.09.2001, vi tok del i vakthaldet rundt majestetane. I tillegg vart vi vitne til "kroninga" av kronprinsesse Mette-Marit, i Kvam Fredspark.

Utfordringar:

Dei næraste åra bør det arbeidast vidare med å få gjennomført tiltak for å få fullført nybygget og sikra området rundt. Laget har dei siste to åra sett all eigenkapital inn i byggeprosjektet, og inna dagens driftsbudsjett har vi ikkje rom for ekstra investeringar. Årsmøtet må diskutera korleis moglege inntekter frå sponsorar i bygda kan fordelast, t.d. inntektene frå speleautomatane.

Framtidige planer for oppretting av eige lag for seniorfotballen i kommunen, er også eit arbeid styret må ta del i. Fotballgruppa sjølv og eit eige interimsstyre må ta ansvar for å drive arbeidet fram. Laget må haldast orientert og takast med i planlegginga for å kunne fatte naudsynte vedtak i den planlagde prosessen.

Vi takker alle tillitsvalde for innsats og samarbeid i år 2001.

Kvam 19.11.2001

Margit Sletten
leiar

Jonny Mathisen
nestleiar

Siv Øverli
kasserar

Anette Storbråten
sekretær

Jan Tore Kamp
styremedlem

John P. Teigen
leiar fotb.gruppa

Bjarne Iversen
leiar handb.gruppa

Torolf Hagen
leiar skigruppa

Håkon Brendstuen
leiar anleggsutvalet

ÅRSRAPPORT FRA BARNEIDRETTSGRUPPA.

Vi starta opp høsten 2000 med barneidrettsgruppe etter at det har vært liten aktivitet i noen år. Kvam I.L. fikk kursa to nye instruktører: Linda M.Eide og Gunhild E.Teigen som starta opp med årskulla 94-95 og 96 annenhver onsdag 18.00 til 19.00 i bygdahuset. Her var det stor aktivitet og gruppa låg på 16-18 stk. i heile vinter. Vi har hatt lite med utstyr men nå skal vi få kjøpt inn mer etter at vi søkte idrettskretsen og fikk 10.000.

Fra høsten 2001 har vi i tillegg til årskulla 94-95 og 96 utvida med 97årskullet. Dette førte til at vi nå kjører dei minste fra kl. 18.00 til 19.00 og dei største fra 19.00 til 20.00 p.g.a at dei vart så mange. Vi avslutta barneidretten i vår med sjokoladekake og brus i musikkpaviljongen. Takk til Linda og Gunhild for godt tålmod og ledelse av aktivitetene.

For barneidretten

Jan-Tore Kamp
Jan-Tore Kamp

Årsrapport 2001 fra fotballgruppa.

Styret for Kvam IL fotballgruppa har for sesongen 2001 hatt følgende sammensetning:

Leder:	John Petter Teigen
Nestleder/økonomisk utvalg:	Ole Kristian Rudland
Leder sportslig utvalg:	Geir Inge Krok
Leder yngres avdeling:	Ole Petter Brendstuen
Styremedlem:	Lars Arne Bergum
Sekretær:	Anne Gunn Brendstuen
Kasserer:	Elin F. Teigmoen

Varamedlem:	Tor Teigen
Varamedlem:	Laila Brendstuen

Aktiviteter.

Det er avholdt 10 styremøter i perioden, i tillegg til arbeidsmøter i utvalg og avklaringer over telefon. Aktiviteten både på sportslig, økonomisk og administrativt plan har vært stor.

Det ble i fjor vedtatt å utvide antall styremedlemmer i fotballgruppa til 7 personer, for å ha flere ressurser i trekke på. Dette har vi ikke fått til å fungere som ønsket. Det er flere årsaker til dette, men endret jobbsituasjon for styreleder har ført til at undertegnede tar en vesentlig del av ansvaret for dette.

Sportlig utvalg åpnet bra og fikk på plass både trenere og spillerstall i rimelig tid. En må imidlertid bare innse at mange spillere vil selv bestemme framdriften i forhold til når de sier ja eller nei til å begynne på en ny sesong. Vi meldte på lag både i 3 og 6 divisjon, hvor 6 divisjon skulle være en blanding av reservelag og old-boys. Laget i 6 divisjon ble trukket i løpet av sesongen på grunn av problemer med å stille lag.

For 3 divisjon ble sesongen preget av svært varierende prestasjoner. Resultatmessig ble det en kamp for å overleve i 3 divisjon noe vi til slutt klarte. Viser forøvrig til egen årsrapport fra A-laget.

Undertegnede ble i ferien kontaktet av leder i fotballgruppa på Vinstra med tanke på samarbeid mellom Kvam og Vinstra om dannelse av en ny fotballklubb i Nord-Fron. Dette stilte styret seg positive til, men det ble fort klart at tidsperspektivet for dannelse av ny klubb ble for kort. Kvam foreslo i stedet et sportslig samarbeid med tanke på sesongen 2002, samtidig som et eget "interimstyre" jobbet fra nødvendige handlingsplaner og fundament ellers for en ny klubb som kommer med i seriesystemet fra sesongen 2003. Dette har det vært en del fram og tilbake med, men status pr. dags dato er at en går for den modellen Kvam foreslo med sportslig samarbeid for senior og junior for sesongen 2002. Styret i fotballgruppa mener det er riktig å gå inn på denne prosessen ut fra at det i Kvam nesten ikke har spillere født i årene 1986 til 89. Det har også i mange år vært samarbeidslag på gutte og juniornivå i Nord-Fron og styret mener det er en naturlig utvikling at samarbeidet flyttes opp på seniornivå. Det er også fra sentrale sponsorer kommet klare signaler på at de også ønsker denne utviklingen for å være med "tungt" videre.

Yngres avdeling hatt meget god aktivitet i sesongen 2001. Det henvises til egen årsrapport.

Økonomisk utvalg har i sesongen som har gått gjort et svært god arbeid med å skaffe sponsorinntekter. Dette har gitt et svært godt økonomisk resultat med 100.465,- kroner i overskudd for fotballgruppa. Det må rettes en takk til alle som har bidratt økonomisk til fotballgruppa også i år. Dugnadsaktiviteten har også i år gitt gode resultater. Stor honnør til alle deltagere, ikke minst på Countryfestivalen.

Til slutt vil styret rette en stor takk til alle som har bidratt i årets sesong som kioskpersonale, kaffeselgere, billettører, kampprogram og ikke minst kringlebaking. Uten deres frivillige innsats hadde det blitt umulig å fått til våre kamparrangementer.

Kvam 26.11.2001

For Kvam IL Fotballgruppa
John Petter Teigen
Leder

ÅRSRAPPORT ANLEGG- og VEDLIKEHOLDSUTVALGET

Utvalget har hatt følgende sammensetning:

Håkon Brendstuen (leder)
Lars Arne Bergum (fra fotballgruppa)
Kristian Åseng (fra skigruppa)

Utvalget har ikke hatt noen fast møtestruktur, sakene har blitt avklart ved telefonmøter.

Leder Håkon Brendstuen har møtt på hovedlagets styremøter.

Aktiviteter:

- Det ble lagt is på skøytebanen i januar.
- Even Teigmoen ble ansatt som vaktmester fra 1.mai til 30.september. Han har gjort en veldig god innsats; holdt god orden inne og ute, klippet og vannet fotballbanene slik at t.o.m. GD kommenterte gressmatten.
- Det ble arrangert dugnad på anlegget 27. april. Oppmøtet var dårlig, men de som møtte gjorde en god jobb.
- Fotballbanene ble skikkelig opprustet i vår; seniorspillerne rakte nybanen, mens begge banene ble godt gjødslet. Ola Klevstad hjalp til med å få gjødselen ut.
- Det ble søkt om kulturmidler til flere spesifiserte oppgaver. Fekk tildelt kr. 10 000,-. Vi har kjøpt inn beis til klubbhuset og materialer for å bygge en platting mellom det gamle og det nye klubbhuset. Disse oppgavene planlegges til våren.
- Ny ledning til lyskasterne på skøytebanen er ordnet, mangler "timer" for automatisk tenning og slokking før strømmen kobles på.
- Lysløypetrasèen er blitt ryddet, skigruppa har arrangert flere dugnader i høst.
- Skøytebanen har fått isdekke i høst også.

Økonomi / utstyr:

Vi har ikke hatt noen større utgifter dette året. Det er bra utvalg av redskap og annet utstyr til vedlikeholdet.

Vi vil takke alle som har gjort en innsats for idrettsanleggene denne sesongen.

For anleggs- og vedlikeholds utvalget

Håkon Brendstuen

ÅRSRAPPORT SKIGRUPPA 2000/2001

STYRET DETTE ÅRET HAR VÆRT:

Leder +medlem i hovedlaget: Torolf Hagen

N.leder: Frank Jensvoll

Sekretær/Kasserer: Torunn Sigstad

Styremedlemmer Linda Myromslien Eide / Kristian Åseng

Vara:: Kari Lillesandbu / Egil Myhre

Valgkomite: Anne Karin Løkken / Morten Halling

Det har vært avholdt 7 styremøter.

I lysløpekomiteen har det vært avholdt 3 styremøter.

Aktiviteter: Det har vært arrangert 4 karusellrenn, 2 renn i lysløypa og 2 på fjellet. I tillegg hadde vi 2 skileikdager i Rondablikkbakken med stor oppslutning og aktivitet. 53 deltagere deltok på vinterens karusellrenn. 13 mai hadde vi avslutning i Paviljongen med premiering til alle deltagere.

Turorientering: Fra og med Pinshelga ble det satt ut 20 poster i bygda og på fjellet, disse sto ute t.o.m september. Det ble solgt 44 kart og 35 ekstra klippekort og av disse ble det innlevert 25 kort fordelt på 3 klasser.

I år har vi også hatt søppelplukking i Kvam Sentrum for Kvam Vel før 17.mai.

I høst har vi startet opp med skitrening i Bygdahuset for aldersgruppen 11 år og oppover.

Økonomi: Skigruppa har i år hatt inntekt fra karusellrennene ,turorienteringa og søppelplukking. Vi har fått penger fra Kvam Sanitetsforening som skal brukes til karusellrenna. Aktivitetsmidler har vi fått tildelt fra N.I.F gjennom Kvam I.L.

Framtiden: Når vi nå har kjørt i gang skitrening håper vi at det etter hvert kan bli litt mer aktivitet , at det blir nok snø så vi kan få brukt lysløypa mer enn de siste åra.

Når det gjelder lysløypa på fjellet har vi fått positive tilbakemeldinger fra Skikretsen når det gjelder trase og løypeprofil .Det ligger nå inne søknad til Haugsæter Sameige sitt årsmøte om å få disponere grunn til lysløypa.

Kvam 08.11.2001.11.08

Styret.

ÅRSMELDING 2001 FRA HÅNDBALLGRUPPA.

Styret i håndballgruppa har hatt slik sammensetning:

Leder:	Bjarne Iversen
Kasserer:	Mai-Britt Øybrekken
Sekretær:	Marthe Engum
Styremedlemmer:	Lilliann Lien Torill Nymoen.

Det har vært avholdt 6 styremøter. I tillegg har en del saker vært tatt opp pr. telefon med styremedlemmene. Lederen har også deltatt på 3 møter i håndballkretsen. Tema på to av disse møtene i kretsen var sammenslåing av kretsene på Østlandet til en region. Dette ble imidlertid nedstemt på håndballtinget. Da det ikke ble noe av denne sammenslåingen, gikk Oppland håndballkrets i samarbeid med Hedmark. I senior og eldre aldersbestemte klasser er det nå felles serier i Oppland og Hedmark. I tillegg samarbeides det på administrativt plan.

AKTIVITET.

Klubben hadde med to lag i serien i sesongen 2000/01, ett i J/G 9 år og ett i J/G 11 år. På disse lagene deltok det til sammen ca. 25 barn. I tillegg deltok 4 spillere fra klubben på J 13 laget til Vinstra. Kvam hadde ikke mange nok spillere til å stille eget lag i denne klassen. Serien i klassene J/G 9 og J/G 11 var lagt opp som aktivitetsserier, og det ble ikke ført tabell. Kampene ble avviklet som små turneringer der lagene spilte 2 – 3 kamper samme dagen og i samme hall.

Treningskveldene ble avviklet i Vinstrahallen.

Trener og lagleder for J/G 9 var Lilliann Lien og Mai-Britt Øybrekken, og for J/G 11 Monica Kongslı, Marthe Engum og Kari Anne Røssummoen, og en vil takke disse for vel utført arbeid.

Klubben har også med to lag i serien i inneværende sesong; ett i J/G10 og ett i J/G 11. I tillegg samarbeider med Ruste om et felles lag, Ruste/Kvam, i J 13. På dette laget deltar det 5 spillere fra Kvam.

ØKONOMI.

Økonomien er tilfredstillende ut i fra de aktivitetene vi har, men er ganske arbeidsomt for en liten gruppe som håndballgruppa å skaffe nok midler, og mye av arbeidet til styret har derfor gått ut på å skaffe penger. Fra høsten 2001 har det blitt noe mindre utgifter etter som vi ikke lenger trenger å betale leie for bruk av Vinstrahallen.

Kvam 13.11.01


Bjarne Iversen

KVAMHYTTA

2642 KVAM

07.10.01

RAPPORT OM DRIFTEN VED KVAMHYTTA 2001.

Styret i 2001 har bestått av :

Morten Haverstad, formann (foreldrelaget)

Knut Løkken, kasserer (idrettslaget)

Hans Kamp, styremedlem (idrettslaget)

Liv Lien, styremedlem (foreldrelaget)

Kvamhytta har vært preget av forfall den senere tid. I 2001 er det gjort mye vedlikehold på hytta.

På slutten av 2000 ble det innleid et vaskebyrå for å vaske ned hele hytta. Dette kostet 11 500 kroner.

Investeringer:

Nytt stålbestikk og dobbelt Moccamaster kaffetrakter ,ny støvsuger og TV- med radiomulighet er innkjøpt.

8 nye lenestoler, Dovre fra Talgø er innkjøpt til stua.

Totalt investeringskostnader kr. 24 322.

Vedlikehold:

Det er innkjøpt nye stretch-laken til alle sengemadrassene. Sengene er gått over og reparert, men mange er fortsatt i en dårlig forfatning. En ny skumgummimadrass er innkjøpt, til erstatning for en som var ødelagt.

Noen nye duker og lysestaker er tatt i bruk fordi de gamle var ødelagt og lysestakene var brannfarlige.

Det er innkjøpt redskap, spade og kost til snømåking og rydding ute.

Brannslukningsapparatet er oppfylt og kontrollert. Nytt brannvarslingsutstyr er innkjøpt, men ikke montert. Dette systemet kobler sammen alle brannovervåkerne og varsler brann med sirene i begge etasjer. Dette ser vi er helt nødvendig, når hytta brukes til utleie og ofte er utleid til skoleklasser.

Gulvet i stua og gangen hadde store skader og måtte repareres. Det er lagt nytt 22 mm sponplategulv i hele stua, gangen og halve kjøkkenet (den delen som ikke er støpt), isolasjon og gulvåsene er opprustet. Oppå er det lagt belegget med eikeparkettmønster.

Når hytta ble koblet til kloakken, ble de gamle septiktankene ikke i gjenfylt. Disse representerte en fare for dyr og unger og er nå fjernet og i gjenfylt.

Arealet rundt hytta er ryddet for stein, kvister og saumøkk.

Totalt vedlikeholdskostnader er på kr. 37259.

Utleie:

Vi har hatt ordinær utleie på kr. 41219 og fått sponsorinntekter på kr. 13 500.

Etter henvendelse til Nord-Fron kommune har vi fått redusert de kommunale avgiftene, men dette kommer ikke fram på regnskapet før 2002.

Prisen på strømmen har økt betraktelig i 2001, fra rundt 25 øre pr kWt i 2000 til over 40 øre pr kWt i 2001, dette vil gi økte kostnader. For å få ned strømforbruket, har vi satt ned temperaturen i hele hytta når vi ikke har utleie likeens er alt lys slått av unntatt utelampene som går over fotocelle.

Driftsresultatet viser et underskudd på kr. 31 932,68.
Egenkapitalen er på kr. 44 941,68.

Oppgaver framover.

Vi har bestilt 4 nye sofaer fra Talgø som skal erstatte de gamle benkene som var i stua.
Ny peis med innsats skal monteres i høst til erstatning for den gamle. Den gamle røk inn og hadde oljebrenner under.

Det skulle vært satt opp gjerde rundt hytta for at ikke husdyra skal ødelegge og tilgrise tomt og hytte.

Innkjøpt røykvarsleutstyr må installeres så snart som mulig.

Grunnmuren må pusses utvendig, den har ikke vært pusset etter oppsetting.

Takrennene og spesielt nedløpsrørene må repareres.

KVAM IL - HOVEDLAGET- RESULTATREGNSKAP

	REGNSKAP 2001	REGNSKAP 2000
INNETEKTER:		
Kontingent 1999	0,00	2010,00
Kontingent	12100,00	10933,00
Treningsavg. barneidrett	1750,00	0,00
Kulturmidler	28600,00	35000,00
Bingo	32839,15	0,00
Fra fotball/ski	22000,00	24000,00
Gaver	12000,00	12000,00
Tilgode fra Bygg og Bo - Vinstra	99,00	0,00
Inntekter ved utleie av bane	5900,00	0,00
Inntekter ved kongelig besøk	4000,00	0,00
Tilskudd til lysarmatur	6000,00	0,00
Norges idrettsforbund*	26635,00	17406,00
Salg jubileumsbøker	0,00	240,00
Fra fotballgr. til dekning av lån	19077,00	15202,00
Renteinntekter	2018,00	4140,63
Sum inntekter	173018,15	120931,63
UTGIFTER:		
Barneidrett	1585,70	2500,00
Kjøregodtgjørelse vaktmester	25000,00	25250,00
Leie av lokaler (barneidrett)	1675,50	0,00
Sum	28261,20	27750,00
Annonser	287,80	479,70
Telefon	1799,50	2004,50
Revisjon	0,00	1120,00
Div. utgifter	5567,92	4839,50
Sum	7655,22	8443,70
Rekvisita/forbruksvarer klubbhus	1288,30	2472,70
Vedlikehold gressklipper	86,10	1216,85
Vedlikehold snøscooter	0,00	3546,00
Vedlikehold anlegg og andre vedlikehold	29576,58	20687,28
Kommunale avgifter	6241,50	5592,50
Forsikringer	17534,00	5635,00
Strøm	20861,50	12360,00
Nybygg	80000,00	100000,00
Fordeling av penger fra NIF:		
Håndballgruppa	8868,00	0,00
Skigruppa	10503,00	0,00
Fotballgruppa	9670,00	0,00
Til dekning av lån frå fotballgr.	19077,00	15202,00
Sum	203705,98	151510,33
Sum utgifter	239622,40	187704,03
Sum inntekter	173018,15	120931,63
Sum utgifter	239622,40	202906,03
Resultat	-66604,25	-81974,40

KVAM IL - HOVEDLAGET - BALANSEOPPSTILLING

	2001	2000
AKTIVA:		
Kasse	0,00	188,20
Sparebank 1	22862,19	89278,44
Debitorer	0,00	0,00
Sum aktiva	22862,19	89466,64

PASSIVA:		
Kreditorer	0,00	0,00
Utg. mva.	0,00	0,00
Inng. mva.	0,00	0,00
Egenkapital	89466,40	171441,04
Over- Underskudd	-66604,21	-81974,40
Sum passiva	22862,19	89466,64

Sum aktiva	22862,19	89466,64
Sum passiva	22862,19	89466,64
	0,00	0,00

Pr. 31.10.2001 er det igjen å betalte kr. 163.517,- på lån til klubbhus.
Dette lånet blir trekt fra kontonr.: 2090.06.16114 (nybygg).
Regnskapet for nybygg er revidert og avsluttet, derfor vil lånet bli overført til hovedlaget sin konto.
Fotballgruppa dekker lånet i sin helhet.

Regnskapet er revidert og godkjent.

Vinstra 12/11 - 01

FR *Aron Worum Sigstad*
Regnskapskontor

**Reknekapssamandrag
for
bygging av anlegg for idrett og friluftsliv**

Anleggstype TILBYGG KUBBBAU

Anleggseigar KVAM IDRETTSLAG Anleggsnr. 0516000103

Kommune NORD-FRON Fylkeskommune OPPLAND

Rekneskapen er delrekneskap / sluttrekneskap (styk det som ikkje høver)

frå 01.11.1999 (dato/år) til 22.03.2001

KVAM Stad 28.03.2001 Dato

Siv Hege Bæveri
Underskrift anleggseigar

Anlegget er fullført i samsvar med planane.

Eg viser til brev frå fylkeskommunen av 26/11-99.
Arbeidet som er utført er tilsvarende byggetrinn 1. 2/4-01



Peter Oluf Selbø / Kultur- og oppvekstetaten
Kommune / etat

Rekneskapen er revidert og funnet i orden.

Revisorutsegn følger vedlagt. _____ Stad _____ Dato _____

_____ Kommunerevisjonen i _____

_____ Underskrift og stempel _____



Inntekter skal posterast på same hovudpost som i finansieringsplanen i søknaden.
Tala frå søknaden først inn.

	Finansieringsplan i søknaden	Rekneskap
Eigenkapital	2.970,-	180.000,-
Kommunale tilskot (Inkl. ikkje-utbetalte tilskot)	207.000,-	207.000,-
Fylkeskommunale tilskot (Inkl. ikkje-utbetalte tilskot)		
Private tilskot, kontantar		
Andre kontanttilskot		35.370,-
Lån		207.651,40
Tilskot av spelemidlane (Inkl. løyvde, ikkje-utbetalte spelemidlar)	207.000,-	207.000,-
Sum kontantinntekter	416.970,-	837.021,40
Gåver, rabattar } Dugnad }	203.700,-	203.700,-
Sum samla finansieringsplan	620.670,-	1.040.721,40

- * Spesifikasjon av inntekter i rekneskapen som ikkje er innbetalte kr. _____
- * Løyvde spelemidlar som ikkje er utbetalte kr. _____
- * Løyvde fylkeskommunale tilskot som ikkje er utbetalte kr. 31.000,-
- * Løyvde kommunale midlar som ikkje er utbetalte kr. _____
- Andre utestående krav kr. _____
- Eventuelle merknader _____

Kontantoverskudd	
Sum kontantinntekter i rekneskapen	837.021,40
÷ Sum kontantutgifter i rekneskapen	793.011,94
	44.009,46
- Eigenkapital i rekneskapen	180.000,-
- Lån i rekneskapen	207.651,40
= Kontantoverskudd	323.641,94 *

* Skal overførast til side 4 i rekneskapsamandraget.

Utgifter

Utgiftene skal posterast med same hovudpost som i kostnadsoverslaget i søknaden.

Tala frå kostnadsoverslaget skal førast inn.

Hovudpost	Kostnadsoverslag ved søknad					Brukte kontantutgifter, rekneskapstal					SUM Totalverdi	
	Materiell- utgifter	Arbeids- utgifter	1) Sum kjøpte varer og tenester	2) Mva på kjøpte varer/ tenester	3) Verdi av dugnad, gåver og rabattar	Sum total- verdi 1+2+3	Materiell- kontant utgifter	Arbeids- utg. løn	Betalt mva	SUM Betalte utgifter		Verdi av dugnad, gåver og rabattar *
1. UTGRAVING TOMT		30.000	5.000	1150	25.000	31.150	46.000		9300	49300,-		49.300,-
2. GRUNNUTVÆR	10.000	37.700	10.000	2300	37.700	50000	120.039,25		27609	147648,25	79.514,67	227.162,9
3. RØRLEGGINGAR	15.000	15.000	20.000	4600	10000	34600	35.362,-		8313,50	43.676,50	2.000,-	45.676,50
4. ELEKTRIKER	12.000	23.000	24.000	5520	11000	46520	23.163,76		5327,60	28.491,-	6.000,-	34.491,-
5. BYGNINGSGARBEID	140.000	285.000	280.000	6440	85000	429400	385.191,89		38902,30	474.094,69	117.907,72	592.002,4
6. DIVERSE FORUTSATT					35000							
7. ADM. KOSTNADER							13.703,53		378,4	14.082,-	15.000,-	29.082,-
8. LÅN							9.435,-			9435,-		9435,-
9. HEIÐ AV ÆTISTYR							1670,76		384,16	2.054,50	1931,10	3.985,60
10. STRØM							1219,92		280,58	1500,50		1500,50
11. KOMMUNALE AVGIFTER							19618,98		3110,52	22729,50		22729,50
12. Renter på byggjelån												
SUM	177.000	390.700	397.000	7976	203700	626676	649405,37		143606,51	793011,94	203.700,-	(1.015.365)
							Sum kontant utgifter		793.011,94		Sluttsum	996711,9

* Verdien av arbeid som er gjort på dugnad, gåver og rabattar skal i rekneskapan som hovudregel førast opp med same verdi som i søknaden.

Sjå punkt 2.5 verdien av gåver, rabattar og dugnad i "Reglar for og krav til føring av rekneskap".

* J følge regneskape

RESULTAT

Kvam Idr.lag - fotballgruppe

2001

Prosjekt 0-99999999 Avdeling 0-29999 Ansvar 0-29999 Områd

Gruppe/konto	Denne periode	Hittil 2001	Denne p. 2000	Hittil 2000
INNEKTER :				
3010 MEDLEMSKONTINGENTER	-226	-226		
3020 AKTIVITETSAVGIFT			-26 765	-26 765
3100 AKTIVITETSAVGIFTER	-10 500	-10 500		
3320 STEVNEINNT.EGNE ARRANGEMENTE			-2 379	-2 379
3360 EGENANDEL BUSS			-4 900	-4 900
3385 EGENANDEL UTSTYR			-4 904	-4 904
3540 KIOSKSALG	-16 022	-16 022	-39 835	-39 835
3610 LOTTERI BINGO BASAR O.L.	-10 401	-10 401	-187 817	-187 817
3620 TILSTELNINGER DANS O.L.	-96 798	-96 798	-37 988	-37 988
3630 DUGNADSVIRKSOMHET	-115 339	-115 339	-66 414	-66 414
3640 KAMPLOTTERLI			-3 200	-3 200
3660 SCORINGSAKSJE	-440	-440	-8 515	-8 515
3710 REKLAMESKILT IDR.PARKEN			-4 000	-4 000
3730 ANNONSE KAMPPROGRAM	-26 800	-26 800	-16 400	-16 400
3750 SPONSOR-/SAMARBEIDSAVTALER	-185 100	-185 100	-362 881	-362 881
3751 SAMARB.AVT/AUTOMATER	-113 842	-113 842		
3760 KAMPANNONSE-SPONSING			-1 495	-1 495
3770 MATCHBALLSPONSING	-3 000	-3 000		
3940 BILLETTINNEKTER	-29 921	-29 921	-51 238	-51 238
3950 DIVERSE INNEKTER	-1 188	-1 188	-43 141	-43 141
3955 INNEKTER JUNIORGRUPPA	-40 088	-40 088	-78 130	-78 130
3970 LIKNINGSBØKER	-45 635	-45 635	-35 246	-35 246
Sum INNEKTER	-695 300	-695 300	-975 249	-975 249
STEVNE- OG AKTIVITETSUTGIFTER :				
4010 KLUBBSTEVNER			2 500	2 500
4020 PÅMELDING LAG - IØFK	19 550	19 550	35 996	35 996
4210 TRENING-OG INSTRUKSJONTILTAK	48 878	48 878	109 927	109 927
4230 LEIRER	6 040	6 040	10 400	10 400
4310 TRENERUTDANNING	2 400	2 400		
4320 LEDERUTDANNING			400	400
4330 DOMMER-/FUNKSJONÆRUTDANNING	1 575	1 575		
4410 LEIGE BUSS	36 516	36 516	22 352	22 352
4420 REF. REISEUTGIFTER	83 929	83 929	76 424	76 424
4510 LEIGE HALL/BYGDHAUS	18 211	18 211	19 857	19 857
4610 DOMMERUTGIFTER	31 407	31 407	46 473	46 473
4710 UTSTYR	17 811	17 811	16 202	16 202
4720 FORBRUKSVARER	13 116	13 116	51 994	51 994
Sum STEVNE- OG AKTIVITETSUTGIFTER	279 432	279 432	392 524	392 524
ADMINISTRASJON MØTER OG MARKED :				
5110 STYRETS MØTEUTGIFTER	3 015	3 015	5 485	5 485
5200 ADMINISTRASJONSUTGIFTER	13 466	13 466	5 482	5 482
5210 TELEFONUTGIFTER				
5220 PORTO/GEBYR	313	313	4 952	4 952
5230 KONTORUTGIFTER	4 091	4 091	10 614	10 614
5250 JUNIORGRUPPA	95 382	95 382	122 818	122 818
5310 HÅNDBØKER/PUBLIKASJONER	4 573	4 573	1 845	1 845
5510 PREMIER/DIPLOMER	4 000	4 000	13 912	13 912
5610 SPILLEROVERGANGER	3 370	3 370	3 177	3 177
Sum ADMINISTRASJON MØTER OG MARKE	128 209	128 209	168 285	168 285
SUM DRIFTSUTGIFTER	407 641	407 641	560 809	560 809
DRIFTSRESULTAT	-287 659	-287 659	-414 440	-414 440

* Gjeld/inntekter/overskudd vises med negativt fortegn

RESULTAT

Side - 1

21.11.01

RESULTAT

Kvam Idr.lag - fotballgruppe

2001

Prosjekt 0-99999999 Avdeling 0-29999 Ansvar 0-29999 Områd

Gruppe/konto	Denne periode	Hittil 2001	Denne p. 2000	Hittil 2000
TILSKUDD-KONTING OG AVGIFTER :				
6610 BANEUTGIFTER	64 128	64 128	35 202	35 202
7540 VAREKJØP KIOSK	11 738	11 738	26 520	26 520
7610 LOTTERI BINGO BASAR O.L.			164 944	164 944
7620 TILSTELNINGER DANS O.L.	71 384	71 384	29 533	29 533
7630 DUGNADSVIRKSOMHET	19 229	19 229		
7640 PUBLIKASJONER FOR SALG	13 268	13 268	12 296	12 296
7710 REKLAME-OG ANNONSEUTGIFTER			2 491	2 491
7720 KAMPPROGRAM	2 499	2 499	12 398	12 398
7770 LEGE/FYSIOTERAPEUT	5 380	5 380	690	690
7780 UTGIFTER SPONSORER			8 327	8 327
Sum TILSKUDD-KONTING OG AVGIFTER	187 626	187 626	292 402	292 402
FINANS-EKSTRAORD. INNT/UTG. :				
8010 RENTEINNTEKTER	-906	-906	-530	-530
8110 RENTEUTGIFTER	474	474		
Sum FINANS-EKSTRAORD. INNT/UTG.	-432	-432	-530	-530
RESULTAT	-100 465	-100 465		

* Gjeld/inntekter/overskudd vises med negativt fortegn

BALANSE

Kvam Idr.lag - fotballgruppe

2001

Prosjekt 0-99999999 Avdeling 0-29999 Ansvar 0-29999 Områd

Gruppe/konto	Denne periode	Hittil 2001	Denne p. 2000	Hittil 2000
BALANSE :				
1010 KONTANTER	415	415	415	415
1020 KIOSKKONTO	13 136	13 136	6 000	6 000
1030 BANKINNSKUDD	206 353	206 353	186 829	186 829
1070 POSTGIROINNSKUDD	806	806	806	806
1210 KUNDEFORDRINGER IDRETTSORG.	91 499	91 499	17 695	17 695
2313 GRL. AVG.FRI OMSETN.	-557 017	-557 017	-317 794	-317 794
2314 GRL. AVG.FRI OMSETN.	557 017	557 017	317 794	317 794
2910 KAPITALKONTO	-211 744	-211 744	-211 744	-211 744
OMLØPSMIDLER :				
1010 KONTANTER	415	415	415	415
1020 KIOSKKONTO	13 136	13 136	6 000	6 000
1030 BANKINNSKUDD	206 353	206 353	186 829	186 829
1070 POSTGIROINNSKUDD	806	806	806	806
1210 KUNDEFORDRINGER IDRETTSORG.	91 499	91 499	17 695	17 695
Sum OMLØPSMIDLER	312 209	312 209	211 744	211 744
SUM EIENDELER	312 209	312 209	211 744	211 744
KORTSIKTIG GJELD :				
2313 GRL. AVG.FRI OMSETN.	-557 017	-557 017	-317 794	-317 794
2314 GRL. AVG.FRI OMSETN.	557 017	557 017	317 794	317 794
EGENKAPITAL :				
2910 KAPITALKONTO	-211 744	-211 744	-211 744	-211 744
Sum EGENKAPITAL	-211 744	-211 744	-211 744	-211 744
SUM GJELD & EGENKAPITAL	-211 744	-211 744	-211 744	-211 744
Sum BALANSE	100 465	100 465		

* Gjeld/inntekter/overskudd vises med negativt fortegn

REVISJONSRAPPORT

KVAM IL FOTBALLGRUPPA

Regnskapet er revidert og godkjent under forutsetning av at kjøregodtgjørelse blir innberettet.

Kommentarer:

- ❖ Kjøregodtgjørelse bør føres på egen konto, og stemme med det som blir innberettet.
Alle som skal ha utbetalt kjøregodtgjørelse bør få utdelt kjørelister, slik at alle leverer like lister, ut fra gjeldende regler.
- ❖ Refusjonsbilag må ha underbilag.
- ❖ Kostnads -og inntektskontoer, og kunde / leverandører bør splittes.

Vinstra 23.11.01

Ola Einar Arok
FRON
FR Regnskapskontor

Torunn Sigstøl
FRON
FR Regnskapskontor

KVAM IL SKIGRUPPA

RESULTATREGNSKAP 2001

	UTGIFTER	INNTEKTER
Karusellrenn	4785,70	3201,00
Turorientering	3392,91	11300,00
Scooter / Lysløype	3777,31	
Gave Kvam Sanitetsforening		5000,00
Søppelplukking 2000 - Kvam Vel		2000,00
Tilskudd NIF		10503,00
Renter		139,00
Diverse	3666,00	
SUM	15621,92	32143,00
OVERSKUDD	16521,08	

Note:

Diverse: Oppland Skikrets kr.3240,00
 Servering kr. 403,00
 Bankgebyr kr. 23,00
 SUM KR. 3666,00

Saldo bank 20.10.00
 Saldo bank 22.10.01
 "OVERSKUDD"

kr. 24343,74
 kr. 40864,82
KR. 16521,08

Revidert og godkjent!
22/10 - 2001
FR Fron
Regnskapskontor
E. V. H.

BUDSJETT 2002:

	UTGIFTER	INNTEKTER
Karusellrenn	4400	3500
Turorientering	3500	12000
Scooter / Lysløype	2000	
Oppland Skikrets	3000	
Leie anlegg	2000	
Treningsutstyr	2000	
Søppelplukking 2001		2000
Renter bank		400
Diverse	1000	
SUM	17900	17900

REGNSKAP HÅNDBALLGRUPPA 2001

	UT	INN
Mottatt Hovedstyre for utgifter barneidr.		3868
Spillerkontingent		7650
Sponsorinntekter		7500
Billettinntekter		915
Kiosksalg		2825,05
Tilskudd NIF		5000
Renter		28
Påmelding Oppland Håndballkrets	8000	
Gebyr m.m.	77	
Leie Vinstrahallen	9150	
Utlegg bill. Landskamp (ref. seinare)	2945	
Klubbkontingent Håndballforbundet	2000	
Håndballotteriet	1050	
Diverse	3141,90	
SUM	26363,90	27786,05
"OVERSKUDD"	1422,15	

Diverse : Kontorrekv.	Kr. 378,-
Forbruksart. (nett, tape, isposer med mer)	Kr. 2243,90
Taxi	<u>Kr. 520,-</u>
Sum diverse	<u>Kr. 3141,90</u>

Saldo Fron Sparebank 08.11.01	Kr. 7.831,62
Saldo Fron Sparebank 05.11.01	<u>Kr. 9.253,77</u>
" OVERSKUDD 2001 "	<u>KR. 1422,15</u>

Kvam 05.11.01

Regnskapet er revidert
og funne i orden!
Vinstra 16.11.01

FR Fron Torunn Ligsfard
Regnskapskontor

REGNSKAP KVAMSHYTTA

2 001

Art	Post	Bank	Strømbøkk	Forlånere/avgifter	Vedlikehold	Investeringar	Brandskades/renhold	Utlåner/Sponsing	Bankegebr.
10.01	Utlånende beholdning	18 824,50							
10.01	Oversifling Norvegi	8 219,00			1 800,00			8 219,00	
10.01	Strømsbøkk		1 800,00						5,00
10.01	Bankgebr. uten betaling		5,00						5,00
11.02	Utlån COOP	1 055,00			1 055,00				
11.02	Strømsbøkk	5 192,50	5 192,50						
12.02	Overflødig Norvegi	10 800,00						10 800,00	
12.02	Vest. Osk. Toppen	1 100,00					1 100,00		
12.02	Hansen, Sjøle	3 950,00							
12.02	Kamp. Huse	3 450,00			650,00				
12.02	TV, Vinstre Elektro	2 598,00			650,00				
12.02	Bankegebr.	10,00							10,00
12.03	Kommunale avgifter, NordFron Kom	7 400,00		2 373,00					
12.03	Overflødig Norvegi	1 200,00							
12.03	Overflødig Blansa Sanden	750,00			750,00				
12.03	Overflødig Blansa Sanden	522,04			522,04				
12.03	Køst, spede etc. Coop	351,14			351,14				
12.03	Overflødig Coop	223,50			223,50				
12.03	Veibokst-håndte. Coop	2 373,00		2 373,00					
12.03	Kommunale avg. NordFron Kommune (28)	3 950,00				3 950,00			
21.03	Woccamester Vinstre Elektro	873,18			873,18				
22.03	COOP	82,00		82,00					
22.03	Kommunale avg. NordFron Kommune (28)	216,00		1 200,00					216,00
24.04	Festavgift	223,50			223,50				
30.04	Rakvada KVI	223,50							2,00
30.05	Fuser, Coop	58,82			58,82				
30.05	Fylling brannslukningsapparat	310,00			310,00				
30.05	Strømavgift 1/2001	6 748,00	6 748,00						
31.05	Tranngang 1/2001	3 305,00		3 305,00					
31.05	Bankegebr.	3,00							3,00
14.06	Byggeselskaper Bygmann	1 915,50			1 915,50				
14.06	Byggeselskaper Bygmann	867,00			867,00				
14.06	Rakvada KVI	63,10			63,10				
20.06	Substansd COOP	232,00			232,00				4,00
30.06	Bankegebr.	4,00							
32.07	Kommunale avgifter 2/2001	1 946,50		1 946,50					
32.07	Gulshøg, WEIKLE	26 709,60			26 709,60				
33.07	Dvæsa KVI	167,70			167,70				
31.07	Bankegebr.	3,00							3,00
07.08	Strømspøling 2/2001	5 459,00	5 459,00						
06.08	Messingdal, BYGGMAN	85,00			85,00				
07.08	Oversifling Norvegi	14 800,00						14 800,00	
17.08	Sponsing, Jan Erik Seire	1 000,00				2 132,50		1 000,00	
28.08	Beslukk. T. J Strand	132,50							
29.08	Sponsing, Tiller-Vineik AS	1 000,00						1 000,00	
31.08	Sponsing, Kvam Fruk & Tobakk	1 000,00						1 000,00	
17.08	Madrasa, Meibellingen	275,00			275,00				
31.08	Bankegebr.	4,00							4,00
03.09	Sponsing, Vernehuset Sindlar	1 000,00				14 682,00		1 000,00	
03.09	Støler, Tølg	14 682,00						1 000,00	
03.09	Sponsing, Waikie AS	1 000,00						1 000,00	
03.09	Sponsing, Blugebu Hytte & Caravan	1 000,00						1 000,00	
03.09	Sponsing, Foresta AS	1 000,00						1 000,00	
03.09	Sponsing, Koloen Transport AS	1 000,00						1 000,00	
03.09	Sponsing, Kvam Autowerier AS	500,00						1 000,00	
10.09	Sponsing, Hakre Frisarsalng	500,00						1 000,00	
12.09	Sponsing, Arld Strandheim	1 000,00						1 000,00	
12.09	Sponsing, Bredene Llum AS	1 000,00						1 000,00	
12.09	Sponsing, Moss Kro	1 000,00						1 000,00	
18.09	Sponsing, Kvam Mek. Venstad	1 000,00						1 000,00	
30.09	Bankegebr.	1,00							1,00
		0,00	0,00	138 995,45	8 157,58	19 397,50	0,00	0,00	55 919,00
		44 841,88		8 824,50	3 305,00	37 259,18	0,00	0,00	235,00
		44 841,88		0,00					

Regnskapet er revidert og funnet i orden!

Vinstre 15/10-01
Fron Lønnsforhøring
FH Regnskapskontor

RESULTATREGNSKAP:

	Utløst	Inntekt
Strømbøkk	19 397,50	0,00
Forlånere/avgifter	18 824,50	3 305,00
Investeringar	37 259,18	0,00
Brandskades/renhold	24 322,50	0,00
Utlåner/Sponsing	1 100,00	0,00
Bankegebr.	253,00	55 919,00
SUM	81 156,68	69 224,00
Underskudd	-31 832,68	

BALANSE:

KASSE	0,00
BANK	44 841,88
EGENKAPITAL	44 841,88

REGNSKAP KVAMSHYTTA 2.000

Dato	Tekst	Nummer	Kasse	Bank	Strømførbruk	Forsikringer/avgifter	Vedlikehold	Brøyting/ved/renhold	Utleie	Diverse
01.01	Inngående beholdning	1		101 920,66						
02.02	Strømrregning 1/00	2		6 043,50	6 043,50					
29.02	Bankgebyr	3		- 5,00						5,00
07.02	Overførsel Novasol As	4							10 800,00	
15.03	Kommunale avgifter 1/00	5				2 111,00				
15.03	Statsskog, festeavgift	6				1 200,00				
11.02	Kvif Minipris, rekvista	7				117,70				
31.03	Bankgebyr	8				- 15,00				15,00
27.04	Toni, vask	9						500,00		
22.05	Strømrregning 2/00	10			4 220,00					
22.05	Bankgebyr	11			- 5,00					5,00
31.05	Bankgebyr	12			- 5,00					5,00
22.06	Utleie, Hanestad Ungdomsskole	13		2 500,00					2 500,00	
28.06	Utleie, Løten Ungdomsskole	14		1 200,00					1 200,00	
04.07	Kommunale avgifter 2/00	15				2 122,00				
04.07	Gardiner	16				570,00	570,00			10,00
34.07	Bankgebyr	17				- 10,00				10,00
08.08	Strømrregning 3/00	18			4 993,50					
31.08	Bankgebyr	19			- 5,00					5,00
11.10	Kommunale avgifter 3/00	20				2 111,00				5,00
03.11	Strømrregning 4/00	22								
02.11	Bankgebyr	23				- 5,00				5,00
20.11	Front Regnskapskontor	24				145				
20.11	Bankgebyr	25				- 5,00				5,00
30.11	Bankgebyr	26				- 10,00				10,00
04.12	Forsikring, Gjensidige	27				4 505,00				
01.12	Vedlikehold, J I Haugen	28				- 2 600,00	2 600,00			
01.12	Bankgebyr	29				10,00				10,00
04.12	Utleie, Lørenskog Idrettsforening	30		5 000,00						
22.12	AGA As	31		1 500,00						
22.12	Renhold, Kroken Rengjøringbyrå	32				11 532,00		11 532,00		
22.12	Vedlikehold, Arild Lien	33				1 500,00				
22.12	Bankgebyr	34				10,00				10,00
27.12	Utleie, Hennig Nordlien	35								
28.12	Vedlikehold, Oddgeir Haave	36				1 254,50	1 254,50			
01.01	Renteinntekter	37		2 145,00						
31.12	Bankgebyr	38				- 25,00				25,00
				0,00	18 607,00	12 194,00	6 042,20	0,00	0,00	115,00
				125 865,66	48 990,20	18 607,00	6 042,20	0,00	21 800,00	2 145,00
				76 875,46						
				0,00						

RESULTATREGNSKAP:

	Utgifter	Inntekt
Strømførbruk	18 607,00	0,00
Forsikringer/avgifter	12 194,00	0,00
Vedlikehold	6 042,20	0,00
Brøyting/ved/renhold	12 032,00	0,00
Utleie	0,00	21 800,00
Diverse	115,00	2 145,00
SUM	48 990,20	23 945,00
Driftsresultat	-25 045,20	

BALLANSE:

KASSE	0,00
BANK	76 875,46
EGENKAPITAL	76 875,46

Regnskapet er revidert og funnet i orden

Vinter 15/10 - 01.

Fron Wrum Sigstun
FR Regnskapskontor

KVAM IL - HOVEDLAGET- BUDSJETT

	BUDSJETT 2002	BUDSJETT 2001	REGNSKAP 2001
INNTEKTER:			
Kontingent	12000,00	12000,00	12100,00
Treningsavg. barneidrett	0,00	2000,00	1750,00
Kulturmidler	20000,00	35000,00	28600,00
Bingo	25000,00	30000,00	32839,15
Fra fotball/ski	52000,00	22000,00	22000,00
Gaver	12000,00	12000,00	12000,00
Tilgode fra Bygg og Bo - Vinstra	0,00	0,00	99,00
Inntekter ved utleie av bane	6000,00	0,00	5900,00
Inntekt ved kongelig besøk	0,00	0,00	4000,00
Tilskudd til lyskastere	0,00	0,00	6000,00
Norges idrettsforbund	15000,00	0,00	26635,00
Renteinntekter	0,00	0,00	2018,00
Fra fotballgr. til dekning av lån	25000,00	22000,00	19077,00
Sum inntekter	167000,00	135000,00	173018,15
UTGIFTER:			
Barneidrett	12000,00	10000,00	1585,70
Kjøregodtgjørelse	25000,00	25000,00	25000,00
Leie av lokaler	2000,00	3000,00	1675,50
Sum	39000,00	38000,00	28261,20
Annonser	1000,00	1000,00	287,80
Telefon	0,00	2500,00	1799,50
Revisjon	2000,00	2000,00	0,00
Div. utgifter	4000,00	4000,00	5567,92
Sum	7000,00	9500,00	7655,22
Rekvisita/forbruksvarer klubbhus	3000,00	3000,00	1288,30
Vedlikehold gressklipper	3000,00	3000,00	86,10
Vedlikehold snøscooter	2000,00	4000,00	0,00
Vedlikehold anlegg og andre vedlikeh.	25000,00	25000,00	29576,58
Kommunale avgifter	8000,00	12300,00	6241,50
Forsikringer	18000,00	13000,00	17534,00
Strøm	22000,00	18000,00	20861,50
Nybygg	0,00	50000,00	80000,00
Fordeling av penger fra NIF:			
Håndballgruppa	4000,00	0,00	8868,00
Skigruppa	5000,00	0,00	10503,00
Fotballgruppa	6000,00	0,00	9670,00
Til dekning av lån	25000,00	22000,00	19077,00
Sum	121000,00	128300,00	203705,98
Sum utgifter	167000,00	175800,00	239622,40
Sum inntekter	167000,00	135000,00	173018,15
Sum utgifter	167000,00	197800,00	239622,40
Resultat	0,00	-62800,00	-66604,25

BUDSSETT
FOTBALLGRUPPA
DELES UT PÅ ÅRSMØTET.

KVAM IL SKIGRUPPA

RESULTATREGNSKAP 2001

	UTGIFTER	INNTEKTER
Karusellrenn	4785,70	3201,00
Turorientering	3392,91	11300,00
Scooter / Lysløype	3777,31	
Gave Kvam Sanitetsforening		5000,00
Søppelplukking 2000 - Kvam Vel		2000,00
Tilskudd NIF		10503,00
Renter		139,00
Diverse	3666,00	
SUM	15621,92	32143,00
OVERSKUDD	16521,08	

Note:

Diverse: Oppland Skikrets kr.3240,00
 Servering kr. 403,00
 Bankgebyr kr. 23,00
 SUM KR. 3666,00

Saldo bank 20.10.00
 Saldo bank 22.10.01
 "OVERSKUDD"

kr. 24343,74
 kr. 40864,82
KR. 16521,08

Revidert og godkjent 20/10 - 2001.

FR *Fron*
Regnskapskonto
Evelin Johansen

BUDSJETT 2002:

	UTGIFTER	INNTEKTER
Karusellrenn	4400	3500
Turorientering	3500	12000
Scooter / Lysløype	2000	
Oppland Skikrets	3000	
Leie anlegg	2000	
Treningsutstyr	2000	
Søppelplukking 2001		2000
Renter bank		400
Diverse	1000	
SUM	17900	17900

Kvam i.l.
Handballgruppa

BUDSJETT FOR 2002.

INNTEKTER:

Aktivitetsavgift:	3600 kr
Sponsorinntekter:	8000 kr
Lotteri:	3000 kr
Ekstraordinære statsmidler:	<u>5000 kr</u>
Sum inntekter:	<u>19600 kr</u>

UTGIFTER:

Deltagelse i serien:	10000 kr
Hallutgifter:	2000 kr
Dommerutgifter:	2000 kr
Utstyr:	3000 kr
Diverse utgifter:	<u>2600 kr</u>
Sum utgifter	<u>19600 kr</u>

Kvam 15.11.01.


Bjarne Iversen

Valgkomiteen i Skigruppa i Kvam Idrettslag
v/ Anne Karin Løkken (leiar)

Valgkomiteen i Kvam Idrettslag
c/o Margit Sletten

Valgkomiteen i Skigruppa i Kvam Idrettslag har følgende kandidater til styre i Skigruppa:

Leder: Torolf Hagen
Nestleder: Frank Jensvoll
Styremedlem: Linda M. Eide
Varamedlem: Kari Lillesandbu

PS.: Disse ha siddet som medlemmer i styret de siste 2 årene og har sagt seg villige til å ta gjenvalg for 2 nye år.

Med hilsen
Valgkomiteen i Skigruppa i Kvam Idrettslag

Anne Karin Løkken
Anne Karin Løkken (leiar)
Kvam 4. oktober 2001

STYRET I HÅNDBALLGRUPPA.

Bjarne Iversen - ikke på valg

Mai Britt Øybrekken - ikke på valg

Lillian Lien - ikke på valg

Forslag på nye styremedlemmer

Britta Tangen Brendstuen

Rita Øybrekken Moen.

(-begge har sagt ja til 2 år)

Hilsen Irene Østli, valgkomite

VEDLEGG

ÅRSRAPPORT – A-laget 2001

2001-sesongen var den tredje sesongen på rad at A-laget spilte i 3. divisjon. Vi berget plassen med et lite nødskrik. 0-0 mot Vardal i siste serierunde gjorde at vi tok 10. plassen på tabellen, med et par måls margin til Lom. (Nå viste det seg senere at lomværene også får fornyet 3. divisjonskontrakten, men det visste vi ikke der og da.)

Det er spilt 24 obligatoriske kamper – 22 seriekamper og 1. og 2. kvalifiserende runde i NM. 20 spillere er benyttet. Stein Jøran Sanden er den eneste spilleren som spilte samtlige kamper, og samme mann var svært viktig for laget gjennom sine ferdigheter og det faktum at han også ble toppscorer med 12 nettkjenninger.

Det er ellers verdt å merke seg at Odd Fredriksen i løpet av sesongen ble den mestscorende spilleren i Gudbrandsdalen i "nyere tid".

Steffen Brendstuen, Tor Oddmar Lillereiten, Andre Brandt, Ole Petter Klevstad og Jonas Solstad fikk alle sin A-lagsdebut i løpet av sesongen.

Spillerne med antall kamper i parentes:

Stein Jøran Sanden (24)
Odd Fredriksen (23)
Knut Olav Krokbø (23)
Alexander Klomstad (22)
Bjørn Einar Sanden (22)
Henrik Teigøyen (22)
Chris Løften (20)
Øystein Solstad (20)
Steffen Brendstuen (16)
Idar Holten (15)
Tom Erik Åsen (15)
Atle Kolloen (14)
Lars Arne Bergum (14)
Ola Øybrekken (13)
Andre Brandt (13)
Tor Oddmar Lillereiten (13)
Bjørn Berge (13)
Ole Jonny Olsen (13)
Ole Petter Klevstad (6)
Jonas Solstad (5)

Scoringsstatistikken:

12 mål: Stein Jøran Sanden
11 mål: Odd Fredriksen
4 mål: Tom Erik Åsen
2 mål: Idar Holten
Ole Jonny Olsen
Knut Olav Krokbø
1 mål: Alexander Klomstad
Henrik Teigøyen
Bjørn Einar Sanden
Steffen Brendstuen

Årsrapport yngres avdeling i Fotballgruppa 2001

Ole-Petter Brendstuen er ansvarlig for yngres avdeling i klubben og har med seg Jan Peder Østlie og Judit Næprud i en arbeidsgruppe som skal legge forholdene til rette for de aktive og trenerne.

Yngres avdeling har i år bestått av 6 lag, hvorav to av disse var samarbeidslag med andre lag i regionen.

Lagene var:

Minigutt	1992-1994, 24 aktive
Minijenter	1990-1994, 16 aktive
Lillegutt	1989-1991, 17 aktive
Småjenter	1987-1989, 11 aktive
Jenter (samarbeidslag Fron)	1985-1986, 5 aktive
Gutter (samarbeidslag)	1985-1986, 2 aktive

I tillegg har en spiller spilt for Vinstras småguttelag.

Alle lag deltok i seriespill og i turneringer

Trenere/lagledere har vært:

Minigutt:	Olav Røssum, Ole-Petter Brendstuen, Even Teigmoen
Minijenter:	Steinar Brendstuen, Håkon Brendstuen, Irene Østli
Lillegutt:	Morten Haverstad, Åge Lillesandbu, Egil Myhre
Småjenter:	Ola Krokbø, Jan Tore Kamp
Jenter:	Jan Peder Østlie

Yngres gruppe satte seg i år noen ganske få realistiske mål for å få flest mulig til å begynne/fortsette med å spille fotball.

- ✓ Utarbeide et hefte om retningslinjer og praktisk informasjon for våre trenere. Alle mottok dette i god tid før sesongstart.
- ✓ Vi skulle skaffe alle lag minst to trenere, helst tre. Dette lyktes bortsett fra jentelaget som har hatt en fra Kvam.
- ✓ Det ble gitt tilbud om trenerkurs til alle, 5 deltok.
- ✓ Det skulle gjennomføres tre fellesmøter med trenerne, et før sesongen, et i sesongen og et etter sesongen. Dette ble gjennomført.
- ✓ Banedagbok ble utarbeidet.
- ✓ Fotballskole ble gjennomført ved hjelp av utstyr fra TINE. 46 deltakere, 11 instruktører.
- ✓ De yngste deltok i STIL-cup, mens jentelaget deltok i en annen turnering.
- ✓ Det ble gjennomført Ferdighetsmerketaking, 28 spillere klarte kravene til enten Ferdighetsmerke eller Minimerke.
- ✓ Avslutningstur til Trondheim for å se Rosenborg – Stabæk ble arrangert. 76 deltakere hvor klubben dekket alle utgifter til spillere og trenere.

Vi har gjennomført et evalueringsmøte i yngres avdeling og de fleste er fornøyd med årets aktivitet. Vi har fortsatt en stor jobb å gjøre med dommersituasjonen i klubben og to av minimalene i Idrettsparken er i dårlig forfatning.

Det var gledelig å registrere at vi klarte å opprettholde og kanskje øke antall spillere fra året før. Spesielt blant de yngste jentene har aktiviteten tatt seg opp. Også gledelig at vi har klart å holde kontinuitet på trenersida. Dette blir også et mål framover.